２ ０ ２ ４ 年 ５ 月

お 客 様 各 位

   新 潟 県 労 働 金 庫

「住まいるぺ～じ」閉鎖日のお知らせ

日頃より＜新潟ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫が運営する情報サイト「住まいるぺ～じ」の閉鎖については、3月27日の重要なお

知らせにてご案内しておりましたが、閉鎖日が下記のとおり確定しましたので、ご案内いたします。

敬具

記

１．閉鎖するサイト

「住まいるぺ～じ」（https://smilepage.niigata-rokin.or.jp/）

２．閉鎖日

2024年5月30日（木）10:00

以 上

https://www.niigata-rokin.or.jp/topicsfiles/information/1_33c2450c5a1a10b137d575e67251ad19.pdf
https://www.niigata-rokin.or.jp/topicsfiles/information/1_33c2450c5a1a10b137d575e67251ad19.pdf
https://smilepage.niigata-rokin.or.jp/